
Zahájení nadlimitního otevřeného zadávacího řízení na dodávky k 10.1.2024, uveřejněná ve VVZ pod ev.č. Z2024-002049

Solar System CZ s.r.o., Trojická 1910/7, 128 00 Praha, IČO: 11979453
Nabídková cena vyplývající z návrhu smlouvy o dílo: 4.843.257,- Kč bez DPH
Doba nástupu na servis při případné poruše: 1 h.

V nabídce

V nabídce

Předložen Výpis z obchodního rejstříku ze dne 27.2.2024 (kopie)

Předložen dokument "Vyrozumnění o zápisu údajů o provozovně do živnostenského rejstříku ze dne 
19.1.2022 kopie). Dále doložena kopie výpisu ze Živnostenského rejstříku obsahující mj. živnostenské 
oprávnění na předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení.

V nabídce

Předložen seznam významných dodávek ze dne 27.2.2024 (kopie)

1. významná dodávka: objednatel: Železnohorská s.r.o., Nezvalova 670, Chrudim, IČO: 17655188, předmět 
plnění:  100 % rozsah plnění, Fotovoltaická elektrárna na zemědělském objektu v obci Horní Bezděkov,  
výkon 74 kWp, dokončeno: 6/2023, finanční objem: 2 286 500,- Kč bez DPH, zhotovitel: Solar System CZ 
s.r.o.

2. významná dodávka: objednatel: Oxytec s.r.o.,Revoluční 1082/8, 110 00 Praha, IČO: 04714105, předmět 
plnění: 80 % rozsah plnění, FVE na objektu Habrinol s.r.o., Tovární 63 Děčín, výkon 99 kWp, dokončeno: 
12/2023, finanční objem: 1 800 000,- Kč bez DPH, zhotovitel: Solar System CZ s.r.o.

3. významná dodávka: objednatel: Oxytec s.r.o.,Revoluční 1082/8, 110 00 Praha, IČO: 04714105, předmět 
plnění: 80 % rozsah plnění, FVE na objektu Chemotex Děčín s.r.o., Tovární 63 Děčín, výkon 99 kWp, 
dokončeno: 11/2023, finanční objem: 2.000.000,- Kč bez DPH, zhotovitel: Solar System CZ s.r.o.

Předložen Seznam techniků podílející se na zakázce formou čestného prohlášení včetně údajů profesního 
životopisu (kopie): elektromontér - Otto Tejnecký, HPP; revizní technik - Ing. Zdeněk Kučera, DPP.

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní
předpis zápis do takové evidence vyžaduje (§ 77 odst. 1 zákona), ne starší 3
měsíců přede dnem zahájení ZŘ (tj. přede dnem 10. 1. 2024)

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné
zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, min. v rozsahu:
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení (§ 77 odst. 2 písm. a)
zákona)

Základní způsobilost (§ 74 zákona) - ne starší 3 měsíců před dnem 
zahájení ZŘ (tj. přede dnem 10. 1. 2024)

Výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona

Předloženo Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti ze dne 27.2.2024 (kopie)

Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. b) zákona

Písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona

KVALIFIKACE

Název veřejné zakázky: "Fotovoltaické výrobny Chrudim II. etapa"

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci včetně údajů rozhodných pro prokázání splnění kvalifikace

Seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění 
veřejné zakázky, a to zejména těch, kteří zajišťují kontrolu kvality bez ohledu na 
to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli. 
Seznam techniků bude předložen ve formě čestného prohlášení, které bude 
obsahovat seznam fyzických osob podílejících se na realizaci předmětné zakázky, 
včetně jejich profesních životopisů a uvedení právního vztahu vůči dodavateli, a to 
min. ve složení: elektromontér, revizní technik (§ 79 odst. 2 písm. c) zákona).

Technická kvalifikace (§ 79 zákona)

Seznam min. 3 významných dodávek spočívajících v dodávce a montáži střešní 
fotovoltaické výrobny v hodnotě min. 800.000 Kč bez DPH (za každou dodávku 
samostatně) poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení (§ 79 odst. 2 písm. b) zákona).

Specifikace předložených významných dodávek

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. d) zákona

Výpis z obchodního rejstříku nebo předložení písemného čestného prohlášení v 
případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) 
zákona

Profesní způsobilost (§ 77 zákona)



Osoba elektromontéra: Otto Tejnecký - předloženo Osvědčení o získání profesní kvalifikace Elektromontér 
fotovoltaických systémů 26-014-H (kopie), Oprávnění TIČR k činnosti: montáže a opravy elektrickcýh 
zařízení (kopie), Osvědčení o složení zkoušky dle § 8 vyhl. č. 50/1978 Sb. (kopie). Osoba revizního technika:  
Ing. Zdeněk Kučera - předloženo Osvědčení TIČR k činnosti provádění revizí vyhrazených elektrických 
zařízení (kopie), Osvědčení o získání profesní kvalifikace Elektromontér fotovoltaických systémů 26-014-H 
(kopie) a Osvědčení o složení zkoušky dle § 6, 8 vyhl. č. 50/1978 Sb. (kopie).

PODDODAVATELÉ (jiné osoby)

Předloženo čestné prohlášení - realizace bez poddodavatelů v okamžiku podání nabídky Seznam poddodavatelů

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob (členů realizačního týmu), které 
mohou dodávky poskytovat, konkrétně ve vztahu k osobě elektromontéra v 
následujícím rozsahu: osvědčení o profesní kvalifikaci – Elektromontér 
fotovoltaických systémů (26-014-H) dle §10d zákona č. 406/2000 Sb., zákona o 
hospodaření energií, elektromontéra/šéfmontéra v následujícím rozsahu: 
odbornou způsobilost dle § 8 vyhlášky č. 50/1978 Sb., odpovědný za odborné 
provádění díla; doklad o vztahu k účastníkovi v případě, že tato odpovědná osoba 
(šéfmontér) není v pracovněprávním vztahu s účastníkem zadávacího řízení, 
revizního technika v následujícím rozsahu: osvědčení vydané Technickou inspekcí 
České republiky ve smyslu § 154 a § 155 zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, v 
souladu s § 6a odst. 1 písmeno c) zákona č. 174/1968 Sb. O státním odborném 
dozoru nad bezpečností práce,; toto osvědčení musí být vydané min. k činnosti: 
provádění revizí vyhrazených elektrických zařízení. (§ 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ).


